1

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

EDITAL FUNSAU/NA Nº 09/2021

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2021

NOVA ANDRADINA/MS

NORBERTO FABRI JUNIOR, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina-
FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art.
17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 04/2021, a fim de selecionar profissionais para prestar serviços no
Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos termos da CLT.

1 - DO RESULTADO FINAL

1.1 - A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas

1.2.1 01 (Um) Auxiliar Administrativo;

1.2.2 01 (Um) Fisioterapeuta;

1.2.3 03 (Três) Técnicos em Enfermagem;

1.2.4 01 (Um) Técnico em Segurança do Trabalho.

2 - DA SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

2.1 - Para classificação dos candidatos foram utilizados os critérios especificados no item 5 do
Edital de abertura do PSS N.º 04/2021.

Nova Andradina/MS, 28 de Maio de 2021.

Tatiane Aparecida Negri Cremasco
Presidente da Comissão Organizadora

do PSS 04/2021

Norberto Fabri Junior
Diretor Geral da FUNSAU-NA

2

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 09/2021 – PSS Nº 04/2021

RESULTADO FINAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AC*
PONTUAÇÃO

EC**
PONTUAÇÃO
SUBTOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GLEISON RODRIGUES DA S. SOUZA 34,00 82,50 116,50 1o

VILMA DOS SANTOS FREITAS 26,50 82,50 109,00 2º

REGINA CÉLIA RICORDI A. GAGO 32,00 23,75 55,75 DESCLASSIFICADA

AC*: Avaliação Curricular
EC**: Entrevista por Competência

FISIOTERAPEUTA

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AC*
PONTUAÇÃO

EC**
PONTUAÇÃO
SUBTOTAL

CLASSIFICAÇÃO

HOHANA NASCIMENTO BOLSANELO 24,00 83,75 107,75 1o

AMANDA MIQUILIN 25,50 70,25 95,50 2º

ELIANE SANTANA DE QUEIROZ 33,00 AUSENTE 33,00 DESCLASSIFICADA

AC*: Avaliação Curricular
EC**: Entrevista por Competência

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AC*
PONTUAÇÃO

EC**
PONTUAÇÃO
SUBTOTAL

CLASSIFICAÇÃO

EVELYN JAQUELINE M.GABRIEL 30,50 80,00 110,50 1o

ROSIMEIRE HOLANDA DA SILVA 0,50 100,00 100,50 2º

TATIANE FLORES FORTUNATO 30,50 65,00 95,50 3º

BRUNA NAIELY VENTURINI 6,50 65,00 71,50 4º

MARLI VALENTIM DOS S. MOURA 3,50 65,00 68,50 5º

LÉIA HELENA GOMES 23,00 45,00 68,00 6º

ELIVÂNIA APARECIDA PEREIRA 2,00 64,25 66,25 7º

ROSANGELA GOMES DE M. LOPES 3,50 59,00 62,50 8º

WALDEMAR WAGNER DE MOURA 0,00 61,25 61,25 9º

DALILA PICANÇO BATISTA 21,50 AUSENTE 21,50 DESCLASSIFICADA

DANIELY SILVA ARAGÃO VICENTE 0,50 AUSENTE 0,50 DESCLASSIFICADA

MARGARETH A. C. DOS SANTOS GIBIN 0,00 AUSENTE 0,00 DESCLASSIFICADA

AC*: Avaliação Curricular
EC**: Entrevista por Competência

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AC*
PONTUAÇÃO

EC**
PONTUAÇÃO
SUBTOTAL

CLASSIFICAÇÃO

LEIDIANE LIMA RIBEIRO 34,00 62,50 96,50 1o

AC*: Avaliação Curricular
EC**: Entrevista por Competência